
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Технологічний  фаховий 

(найменування закладу освіти)

 коледж  Дніпровського  державного  технічного  університету» 

НАКАЗ
КАМ`ЯНСЬКЕ
(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №71-04/1ТФК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Технологічний фаховий коледж Дніпровського державного технічного 
університету» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2023 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями за кошти державного  бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Віталій ГУЛЯЄВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

ПРОЄКТ ВНОСИТЬ:
Директор  коледжу              
ПОГОДЖЕНО:
В.о. начальника відділу кадрів ДДТУ 

Головний бухгалтер коледжу  
Відповідальний секретар
приймальної комісії коледжу  
Т.в.о.уповноваженої особи з питань запобігання та
виявлення корупції   

Леонід ОЛІЙНИК ____ ___________ 2023 

Ольга СКЛЯРЕНКО     ____ ____________ 2023 

Інна САВЕНКО ____ _____________2023 

Марина АДАМЕНКО ____ __________2023 

Наталія ВОЛОШИНА ____   ____________2023



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Технологічний 
фаховий коледж 
Дніпровського 

державного технічного 
університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 71-04/1ТФК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11819989 119883
0

Баранов Тимур Юрійович 53796208 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

101,000

1



2 11780320 119883
0

Євтушенко Володимир Миколайович 53776501 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

113,000

3 11767740 119883
0

Колесник Єгор Вікторович 53795773 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

122,000

4 11725018 119883
0

Колеснік Давид Сергійович 53796206 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

102,000

5 11760787 119883
0

Михайловський Сергій Олександрович 53241763 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

106,000

6 11840480 119883
0

Пінчук Максим Сергійович 53796122 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

159,000

7 11820018 119883
0

Попов Ярослав Георгійович 53796117 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

147,000

2



8 11981046 119883
0

Проноза Давид Андрійович 08222214317 - 
23.06.2023 Свідоцтво 
про здобуття базової 
середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

121,000

9 11781149 119883
0

Руденко Давид Павлович 53795776 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

121,000

10 11721804 119883
0

1240-8445570 Єгор Андрійович 53329872 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

105,000

11 11850373 119883
0

Скріпов Валентин Дмитрович 53241754 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

105,000

12 11805656 119883
0

Шаповал Євгеній Олександрович 53796141 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

102,000

13 11827003 119883
0

Шевченко Микита Сергійович 53795797 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

138,000

3



14 11837201 119883
0

Яворська Тетяна Миколаївна 27080451 XE 20.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

106,000

15 11838384 119883
0

Яворський Петро Петрович 001565 XEHM 
15.06.1995 Свідоцтво 
про базову загальну 
середню освіту

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

103,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Технологічний 
фаховий коледж 
Дніпровського 

державного технічного 
університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 71-04/1ТФК

161 Хімічні технології та інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11852880 120305
3

Бабіна Оксана Миколаївна 025930 ИЛ 09.08.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво 
неорганічних 
речовин

105,000

2 11721731 120305
3

Балашова Уляна Євгеніївна 53241182 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

128,000

5



3 11724369 120305
3

Бикова Олександра Євгенівна 54116045 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

173,000

4 11767926 120305
3

Буряк Світлана Володимирівна 53794494 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

163,000

5 11681588 120305
3

Добринчук Вікторія Ігорівна 53796233 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

168,000

6 11836111 120305
3

Котенко Юлія Миколаївна 020800 OM 07.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво 
неорганічних 
речовин

103,000

7 11715427 120305
3

Кругляк Микита Сергійович 53796142 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

187,000

8 11753399 120305
3

Ткаченко Каріна Олександрівна 53797045 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

145,000

9 11723035 120305
3

Чемирис Данило Андрійович 53794866 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

153,000

10 11725757 120305
3

Чуб Єлизавета Володимирівна 53796167 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

145,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Технологічний 
фаховий коледж 
Дніпровського 

державного технічного 
університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 71-04/1ТФК

226 Фармація, промислова фармація Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11798836 119297
4

Грицай Марія Павлівна 53797176 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

168,000

2 11816365 119297
4

Дріпко Влада Миколаївна 53776467 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

187,000

7



3 11818590 119297
4

Ковальова Вікторія Миколаївна 53795936 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

105,000

4 11852146 119297
4

Кулешова Софія Юріївна 53241644 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

133,000

5 11683643 119297
4

Мазченко Єлізавєта Костянтинівна 53816144 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

125,000

6 11679025 119297
4

Марченко Дар`я Романівна 53796003 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

166,000

7 11678991 119297
4

Мовчан Евеліна Сергіївна 53807648 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

192,000

8 11780283 119297
4

Нахшунов Артем Андрійович 53797732 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

188,000

9 11799140 119297
4

Поляков Іван Артемович 53795627 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

104,000

10 11846689 119297
4

Самойленко Аліна Андріївна 53795861 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

130,000

11 11680066 119297
4

Сінькова Аліна Костянтинівна 53795965 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

120,000

12 11845376 119297
4

Троян Анна Сергіївна 53795871 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

186,000

13 11675797 119297
4

Чуйко Варвара Володимирівна 54028576 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

165,000

14 11797907 119297
4

Шепельська Наталія Володимирівна 12440634 HP 10.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

104,000

8



15 11845930 119297
4

Яковенко Вікторія Ігорівна 34004328 HP 20.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

100,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Технологічний 
фаховий коледж 
Дніпровського 

державного технічного 
університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 71-04/1ТФК

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11677006 112933
7

Бордюг Віталій Володимирович 53796144 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

121,000

2 11742257 112933
7

Бутомо Дмитро Віталійович 53795785 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

10



3 11825356 112933
7

Дудка Владислав Сергійович 53796048 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

163,000

4 11731512 112933
7

Залужний Владислав В`ячеславович 53796125 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

161,000

5 11740623 112933
7

Клейзун Артем Ігорович 53794715 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

163,000

6 11779275 112933
7

Кучеренко Сергій Віталійович 53796025 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

148,000

7 11780725 112933
7

Кушнір Іван Васильович 53795945 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

171,000

8 11733243 112933
7

Мельник Дмитрій Сергійович 53795949 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

159,000

9 11795246 112933
7

Однороб Дмитро Андрійович 53776483 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

108,000

10 11722114 112933
7

Олійник Тетяна Сергіївна 26805334 HP 24.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

11 11789485 112933
7

Онищук Борислав Володимирович 53795781 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

158,000

11



12 11797969 112933
7

Рогов Дмитро Сергійович 53795833 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

151,000

13 11801053 112933
7

Савченко Олег Романович 53793865 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

14 11805318 112933
7

Трегуб Артем Сергійович 53795806 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

155,000

15 11837358 112933
7

Четверіков Данііл Дмитрович 53796933 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

106,000

12




